ПРОТОКОЛ

заочного заседания учебно-методической комиссии
Факультета стоматологии и медицинских технологий

28 февраля 2018 года

28 февраля 2018 года       06/83-04-4

Председатель - Ю.Г. Голинский.
Секретарь - Е.В. Пирогова.

Голосовали 8 (из 16 членов Учебно-методической комиссии).
Доцент, выполняющий лечебную работу Ю.Г. Голинский;
Профессор, выполняющий лечебную работу Л.А. Ермолаева;
Доцент, выполняющий лечебную работу Е.С. Михайлова;
Доцент, выполняющий лечебную работу Н.А. Огрина;
Профессор, выполняющий лечебную работу Д.Ю. Мадай;
Профессор, выполняющий лечебную работу Н.А. Соколович;
Доцент И.В. Королева;
Профессор А.Г. Афиногенова.

Кворум: Есть.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об уточнении тем ВКР обучающимся 5 курса ООП «Стоматология». (РК 04/8-43 от

12.02.2018).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «за» единогласно.

РЕШИЛИ: Рекомендовать к утверждению темы ВКР обучающимся 5 курса ООП
«Стоматология» согласно Приложению.

Председатель                                                                                                    Ю.Г. Голинский

Секретарь                                                                                                          Е.В. Пирогова